rum errans (B Burgk.*).

9. Stultus illudit peccatum.

12. Est autem (Sorb. 1 Paris.) via

que videtur homini iusta, no-

vissima autem eius deducunt

ad mortem.

15. 16. considerat gressus suos.

Filio doloso nichil erit boni,

servo autem sapienti prosperi

erunt actus et dirigetur via eius

(Sorb. 2 - 3 Paris.). Sapiens etc.

17. et vir verbosus (Sorb. 2 - 3
) odio-

sus erit (Paris.).

27. ut declinet a ruina mortis.

29. multa gubernatur sapientia

(Sorb. 2 prudentia).

30. ossium invidia (Sorb. 1 ohne

putredo).

32. expellitur impius.

33. requiescit sapientia . . . quosque

(Sorb. 2 - 3 quoque) erudiet.

tis', in dativo. — 27. B Band anti-

qui 'declinent' , hebr. habet imperso-

naliter 'ad declinandum'. K antiqui

'timor domini fons vite, ut declinent

a via mortis', scilicet homines
;
p(aris.)

singulariter. — 29. B Band: antiqui

'prudencia', darüber hebr., antiqui.

L. qui sapiens est, multa gubernatur

sapientia, moderni, sed hebr. et an-

tiqui 'prudentia'. — 32. B über ex-

pellitur: moderni. Band antiqui 'ex-

pelletur'. — 33. B Band zu quosque:

antiqui 'quoque'. Bichtig.

499

Correctorium E.

o a

8. Sapientia callidi est intelligere

viam suam, et imprudencia stul-

torum errans.

12. c. Est via que videtur homini

iusta, novissima autem eius de-

ducunt ad mortem.

15. 16. c. considerat gressus suos.

Sapiens timet et declinat a malo.

17. d. et vir versutus odiosus est.

27. f. ut declinent a ruina mortis;

moderni declinet.

o a

29. f. multa gubernatur prudencia.

30. g. putredo 'ossuum invidia , ab

ossu.

32. g. expelletur [imjpius.

oa

33. Infra: requiescet sapientia.

8. Ba sapientiae. Be prudentium

sapientiae. (Auch Tu:) Callidior est

intellegere uiam suam, et in prudentia

(Peinprudentie). Spe wie oben. S.dazu

unten D, 14, 8. Beda, Cha. Va verbinden

sapientia mit prudentiae. — 12. The

deducent.— 16. To. Ca declinat malum.

Tu declinet. — 17. Va. Ba. Tu. Be

verbosus. — Ca. Spe. Beda ivie oben.

27. Am. To. Ca. The. Ba declinet.

— Spe. Beda etc. wie oben, declinet

Spe als Var. — 30. Ca hossium. —
32. Am. Ca. The expellitur. Die Verse

31—34 fehlen bei Beda. — 33. Am. Va.

Ba. To. Ca. The. Be. Tu requiescit.
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Bibeltext 13. Jahrhunderts.

34. iustitia elevat egentem (Burgk.

Sorb. Paris. Päd.).

Cap. 15. 5. astutior fiet. In ha-

bundanti iustitia virtus maxima

est
,

cogitationes autem im-

piorum eradicabuntur.

9. 10. abominatio est domino vita

(B via auf Rasur) impii, qui